２０２５年８月１５日

各位

京都信用金庫

「京都信用金庫  振替決済口座管理規定」等の改訂のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫は、「京都信用金庫  振替決済口座管理規定」等を下記の通り改訂しますので

お知らせいたします。

記

１．改訂日

  ２０２５年８月２９日

２．改訂する規定（書類名をクリックすると改訂後の内容をご覧いただけます）

  京都信用金庫  振替決済口座管理規定

  京都信用金庫  一般債振替決済口座管理規定

    京都信用金庫  保護預り規定（取引残高報告書式）

京都信用金庫  登録金融機関  近畿財務局長（登金）第５２号／加入協会：日本証券業協会

以上

https://www.kyoto-shinkin.co.jp/policy_rules/pdf/kokyosai-hurikaekessai_250829.pdf
https://www.kyoto-shinkin.co.jp/policy_rules/pdf/kokyosai-ippansaihurikae_250829.pdf
https://www.kyoto-shinkin.co.jp/policy_rules/pdf/kokyosai-hogo_250829.pdf